

Nordic SL AB

559362-7713

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rebecka Kristina Darirum, Styrelseledamot
2025-11-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har hyrt ut bostad och bilar till utländska arbetare under perioden 2023-07 till 2023-10. Bolagets säte är i Borås men har filial i Åsele Kommun. Bolaget har en kund med nära samarbete, det är även denna kund som största inkomsten kommer ifrån.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av andra omständigheter har bolaget inte haft någon faktisk inkomst under räkenskapsåret. För att täcka bolagets löpande kostnader har ägaren tillfört medel genom lån till företaget. Detta har medfört att årets resultat avviker markant från föregående räkenskapsår. Inga andra väsentliga händelser har inträffat som påverkar bolagets ställning eller resultat.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2022-01-27 - 2022-04-30
Nettoomsättning	-8 800	2 089 704	2 465 054	52 999
Resultat efter finansiella poster	-285 845	230 579	369 438	755
Soliditet (%)	33	48	44	24

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror på att bolaget inte haft någon faktisk verksamhetsintäkt under året, till följd av andra omständigheter som påverkat verksamheten. För att bolaget skulle kunna täcka sina löpande kostnader har ägaren under året tillskjutit medel genom lån. Detta förklarar den stora förändringen i nettoomsättning och resultat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	222 181	182 328	429 509
Balanseras i ny räkning		182 328	-182 328	0
Årets resultat			-285 845	-285 845
Vid årets utgång	25 000	404 509	-285 845	143 664

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	404 509
Årets resultat	-285 845
Summa	118 664
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	118 664
Summa	118 664

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-8 800	2 089 704
Övriga rörelseintäkter		525 674	12 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		516 874	2 102 204
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-350 551
Övriga externa kostnader		-183 808	-1 149 017
Personalkostnader	2	-14 176	-223 094
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-100 646
Övriga rörelsekostnader		-558 575	0
Summa rörelsekostnader		-756 559	-1 823 308
Rörelseresultat		-239 685	278 896
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		229	254
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 389	-48 571
Summa finansiella poster		-46 160	-48 317
Resultat efter finansiella poster		-285 845	230 579
Resultat före skatt		-285 845	230 579
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-48 251
Årets resultat		-285 845	182 328

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	733 230	800 610
Inventarier, verktyg och installationer	4	49 744	225 269
Summa materiella anläggningstillgångar		782 974	1 025 879
Summa anläggningstillgångar		782 974	1 025 879
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		-17 178	5 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 709	1 708
Summa kortfristiga fordringar		-15 469	6 708
Kassa och bank			
Kassa och bank		-109 304	18 354
Summa kassa och bank		-109 304	18 354
Summa omsättningstillgångar		-124 773	25 062
Summa tillgångar		658 201	1 050 941

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		404 509	222 181
Årets resultat		-285 845	182 328
Summa fritt eget kapital		118 664	404 509
Summa eget kapital		143 664	429 509
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		90 000	90 000
Summa obeskattade reserver		90 000	90 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	0
Övriga skulder		51 093	0
Summa långfristiga skulder		111 093	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		79 900	120 100
Leverantörsskulder		101 963	12 672
Skatteskulder		62 268	93 756
Övriga skulder		51 060	289 751
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 253	15 153
Summa kortfristiga skulder		313 444	531 432
Summa eget kapital och skulder		658 201	1 050 941

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Byggnader och mark

	2025-04-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	744 000
Utgående anskaffningsvärden	744 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-10 770
Utgående avskrivningar	-10 770
Redovisat värde	733 230

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	150 000
Försäljningar/utrangeringar	0
Utgående anskaffningsvärden	150 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-100 256
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0
Utgående avskrivningar	-100 256
Redovisat värde	49 744

Underskrifter

Årsredovisning för Nordic SL AB, 559362-7713
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Rebecka Kristina Darirum
Rebecka Kristina Darirum
Styrelseledamot
2025-11-30